Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Silikonové hadice na potraviny
DRINKTEC SILIKON 5 RED/FDA - Hadice pro potravinářský
průmysl,-40/+160°C
Kód produktu: 10701
Novinka
Pracovní teplota: -40°C až +160/+180°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: VMQ - Peroxidonavý silikon

dobře odolná mořské vodě, oxidantům, radiaci je standardně se používá v energetice, také pro své izolační schopnosti.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/008-QV005-00459
3 mm
8 mm
60 bar
30 mm
0,05 kg
25
m
218,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/009-QV005-00459
4 mm
9 mm
50 bar
40 mm
0,08 kg
25
m
249,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/012-QV012-00497
6 mm
12 mm
50 bar
50 mm
0,12 kg
25
m
225,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/014-QV005-00459
8 mm
14,4 mm
40 bar
60 mm
0,13 kg
25
m
394,00 Kč
 Lanškroun:   10,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/015-QV013-00897
9 mm
15 mm
12 bar
40 mm
0,13 kg
25
m
227,00 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-QV005-00459
9,5 mm
17 mm
35 bar
70 mm
0,14 kg
25